

Carsten Klog ApS
CVR-nr. 25492315
Ved Skansen 9
3390 Hundested

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Carsten Klog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Klog ApS
Ved Skansen 9
3390 Hundested

CVR-nr.: 25492315

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Carsten Klog

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af 25 % af aktierne i KHS Arkitekter A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.488 t.kr. mod 1.985 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.870)	(27)
Driftsresultat		(19.870)	(27)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.518.180	1.719
Andre finansielle indtægter		266.432	374
Andre finansielle omkostninger		(288.915)	1
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.475.827	2.067
Skat af ordinært resultat	1	12.103	(82)
Årets resultat		1.487.930	1.985
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(181.820)	269
Overført resultat		1.269.750	1.216
		1.487.930	1.985

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.214.883	2.397
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.214.883</u>	<u>2.397</u>
Anlægsaktiver		<u>2.214.883</u>	<u>2.397</u>
Udskudt skat		9.318	0
Tilgodehavende selskabsskat		88.348	0
Tilgodehavender		<u>97.666</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.498.430	8.471
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.498.430</u>	<u>8.471</u>
Likvide beholdninger		<u>123.892</u>	<u>162</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.719.988</u>	<u>8.633</u>
Aktiver		<u>11.934.871</u>	<u>11.030</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		711.883	894
Overført overskud eller underskud		10.689.863	9.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Egenkapital		<u>11.926.746</u>	<u>10.939</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>60</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>60</u>
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		8.125	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.125</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.125</u>	<u>91</u>
Passiver		<u><u>11.934.871</u></u>	<u><u>11.030</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	893.703	9.420.113	500.000	10.938.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(181.820)	1.269.750	400.000	1.487.930
Egenkapital ultimo	125.000	711.883	10.689.863	400.000	11.926.746

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	82
Ændring af udskudt skat	(9.318)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.785)	0
	<u>(12.103)</u>	<u>82</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.503.000
Kostpris ultimo	<u>1.503.000</u>
Opskrivninger primo	893.703
Andel af årets resultat	1.518.180
Udbytte	(1.700.000)
Opskrivninger ultimo	<u>711.883</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.214.883</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
KHS Arkitekter A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	25,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<u>250</u>		<u>125.000</u>